[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2020                                                                                                            № 644
	О временном ограничении движения транспортных средств на участке автомобильных дорог в городском округе Анадырь

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от               10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения Чукотского автономного округа, утвержденным Правительством Чукотского автономного округа от 12 ноября   2012 года № 512, в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «Энергопрофиль» от 22 сентября  2020 года № 175 о проведении работ по бурению скважины под установку светофора,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Энергопрофиль»            (Н.И. Перепелюк):
1.1. Перекрыть 25 сентября 2020 года на время с 09-00 до 13-00 участок полосы проезжей части, примыкающей к многоквартирному дому № 37 по улице Отке, от перекрестка с улицей Энергетиков до пешеходного перехода;
1.2. Установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения.

2. Администрации городского округа Анадырь:

2.1. Уведомить Управление государственного автодорожного надзора по Чукотскому автономному округу Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта, Государственную инспекцию безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу, Межмуниципальный Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский», Главное управление МЧС по Чукотскому автономному округу, ГБУЗ "Чукотская окружная больница", Муниципальное предприятие городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» о перекрытии  участка автомобильной дороги, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

2.2. Проинформировать пользователей автомобильных дорог путем          размещения на информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.novomariinsk.ru, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики   Администрации городского округа Анадырь Шеметову А.А.
И.о. Главы Администрации                                                                       Н.А. Гончаров